ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О проекте федерального закона № 916396-6 «О внесении

изменений в статьи 17 и 68 Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и статью 7 Закона Российской

Федерации «О средствах массовой информации» (в части

предоставления права органам местного самоуправления

учреждать сетевые издания)

Рассмотрев проект федерального закона № 916396-6 «О внесении

изменений в статьи 17 и 68 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью

7 Закона Российской Федерации «О средствах массовой информации» (в

части предоставления права органам местного самоуправления учреждать

сетевые издания), Комитет по государственному строительству и местно-

му самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 916396-6 «О внесении

изменений в статьи 17 и 68 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью

7 Закона Российской Федерации «О средствах массовой информации» (в

части предоставления права органам местного самоуправления учреждать

сетевые издания).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-

тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

	1 pk 916396-6.pdf
	04.12.2015_13032_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х (4)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8